
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ» 

(РУДН) 

 

ПРИКАЗ  

 

15 марта 2022 г. 

Москва 

№ 150 

 
"" 

 

Об установлении срока получения образования по основной профессиональной 

образовательной программе высшего образования «Фармацевтический анализ в 

производстве и контроле качества лекарственных средств» по направлению 

подготовки 04.04.01 Химия (очно-заочная форма обучения) 

 

На основании решения Ученого совета РУДН от 28.02.2022 (протокол 

№УС-4) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 2022/2023 учебного года установить срок получения образования по 

основной профессиональной образовательной программе высшего образования 

(ОП ВО, программа) «Фармацевтический анализ в производстве и контроле 

качества лекарственных средств», реализуемой на факультете физико-

математических и естественных наук по направлению подготовки 04.04.01 

Химия в очно-заочной форме обучения – 2 года 5 месяцев. 

2. Установить шифр указанной ОП ВО: НХМмв02р-л000-2.05. 

3. Руководителю программы представить в Управление образовательной 

политики учебно-методическую документацию по ОП ВО, актуализированную 

под новые сроки получения образования по программе (в сроки и по перечню, 

определяемому соответствующим локальным нормативным актом РУДН). 

4. Управлению приема обучающихся актуализировать в Правилах приема 

на 2022/2023 учебный год информацию о сроках получения образования по 

указанной программе. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора – 

проректора по образовательной деятельности Ю.Н. Эбзееву. 

 

 

Ректор 

 

 

О.А. Ястребов 

 

 

 

 

Визы: 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.06.2022 18:12:14
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a



Электронная версия документа 

Декан, д.н.   Л.Г. Воскресенский    Согласовано   05.03.2022, Начальник управления   А.А. Воробьева    

Согласовано   05.03.2022, Ученый секретарь   В.М. Савчин    Согласовано   09.03.2022, Первый 

проректор - проректор по образовательной деятельности   Ю.Н. Эбзеева    Согласовано   11.03.2022 

 

Утвердил: 

О.А. Ястребов 14.03.2022 

 

 
Рассылка: 

Л.Г. Воскресенский, Коммерческое управление, Р.В. Линко, Планово-финансовое управление, 

УБУиФК, Управление делами, Управление образовательной политики, Управление приема 

обучающихся, Управление учета студенчеcких  кадров, Учебно-научный информационный 

библиотечный центр, Факультет физико-математических и естественных наук, Ю.Н. Эбзеева 

 
П.М. Подолько 
+7 (495) 787-38-03, доб. 22-33 


